ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЛАСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

От « 05 » марта  2013 г.                           с. Пластинки                              № 6

О разработке проектов генерального плана

и правил землепользования и застройки

сельского поселения Пластинский сельсовет

                    В целях определения назначения территории сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области исходя из социальных, экономических , экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной , транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации ,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », руководствуясь Уставом сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в составе согласно приложения № 1 .

2. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области согласно приложения № 2.

3. Комиссии в срок до  1.10   провести работы по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в порядке , предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации сельского поселения

Пластинский сельсовет                                                                             А.К.Бельчева